conjugium sibi offerret deformitate potius morbisque afficeretur. Voti compos facta est, atque quintodecimo aetatis anno, infauste casu, dexteri lateris rosta confracta est. Mox, per reliquum vitæ tempus, octo nempe et triginta annos tam incredibili morborum et dolorum multitudine atque vi exagitata fuit eosque tam irivicto imo libenti animo toleravit, ut humanæ miseriæ simul et heroicæ patientiæ prodigium aestimaretur. Tota enira mente caelestia mysteria, Dominicain priemertim Passionem assidue contemplans, quum vel acerbissime cruciaretur, quandoque etiam interna consolationes careret, Deo placide gratias agens, tribulationes augeri sibi magis quam minui optabat.

LECTIO V

Animi demissione, obedientia ac mansuetudine in exemplum prædita atque Dei amore flagrans, eximia etiam proximorum inimicorum, licet et persequentium, dilectione refulsit. Pauperes, ipsa pauper, de sibi erogatis eleemosynis sustentabat; spirituali qualicumque ope indigentes, omni quo poterat modo adjuvabat, maxime si de homine a vitæ pravitate convertendo, vel anima e Purgatorio exsolvenda ageretur. Variis insuper prodigiis insolitisque gratiis, diu jam ante obitum fate innotuit, altissimæ, inter alia, contemplationis donogaudens, mul. toties in extasin rapta, caelestibus siepe apparitionibus familiari imprimis Angeli sui societate bonorata, cordium abscondita perspicuens, prophetico spiritu absentia et futuris revelavit. Plures mirabili ejus interventu, corporis animeve sanitatem obtinuerunt. Tandem Dei famula, passionibus et meritis cumules, piissime in caelum migravit, decimo octavo calendæ Majas, anno Domini millesimo quadringentesimo trigesimo tertio. Corpus integrum, et decorum repertum, ingenti hominum concursu tumulatum; sepulchrum, sacello desuper erecte atque majori loco ecclesiæ conjuncto, multis miraculis claruit.

famées de la ville la demandèrent en mariage; mais elle resta fidèle au divin Époux qu'elle s'était choisi, et pria Dieu, pour éviter des démarches de nouveaux prétendants, de l'affliger de difformités et de l'enlaidir par des maladies. Sa prière fut exaucée: elle avait quinze ans lorsqu'une chute malheureuse lui brisa une côte du flanc droit. Durant le reste de sa vie, c'est-à-dire pendant trente-huit ans, elle endura un nombre si incroyable de douleurs et de maux, avec tant de courage et de joie, qu'elle fut considérée telle qu'un prodige de misère humaine et d'héroïque patience. Son esprit tout entier s'absorbait dans la contemplation assidue des célestes mystères et surtout de la Passion du Sauveur. Lorsque ses souffrances devenaient plus acerbées, ou bien encore lorsque les consolations intérieures la délaissaient, elle rendait, sans s'émouvoir, grâce à Dieu et souhaitait l'augmentation de ses tourments plutôt que leur diminution.